

JM Rør arbejder for møbelindustrien

KORUP. JM Rør i Korup kunne 1. marts 2003 fejre 25 års jubilæum. Firmaet blev stiftet af Jens Jensen, der solgte firmaet 1. juli 2002 til Henrik der havde været i firmaet i 17 år, Brian i 12 år og Thomas der har været der i 1/2 år.

De tre indehavere fortsætter i samme ånd som Jens Jensen, og fortsætter produktionen som underleverandør til møbelindustrien og så laver de butiksinventar.

Firmaet beskæftiger 20 mand og ligger på Sandvadvej nr. 1 hvor det har produktion og administration i de 1400 m² store bygninger.

Hovedproduktionen er ståldele til stole, der sendes videre til overfladebehandling, for igen at blive sendt til kunden der sætter trædelene på stolene. Der er alle sammen arkitekttegnede møbler og der arbejdes kun på kontrakter, så firmaet er en ordreproducent.

-Det er bl.a. kvalitetsstole, vi producerer, og 60% af produktionen er møbelstel i stål, siger Brian.

-Vores ansatte er maskinarbejdere og kleinsmede, der er med fra starten med prototyper og derefter storproduktion af produkterne.

-Vi laver bl.a. en stol der hedder Must stol til Radius

Møbler i Hadsten, de bestiller 1000 hver måned, og det er en meget populær stol til konference- og mødelokaler.

Vi laver også kun stel til danske leverandører, men meget af det går også til eksport, siger han.

-Vi arbejder tæt sammen med arkitekten, så vi får lavet en prototype, som kunde og arkitekt syntes om, og derefter sætter vi produktionen igang, efter ordre fra kunden.

-Det er allsammen kvalitetsmøbler, bl.a. laver vi en Wegner stol til 35.000 kr. og vi har lige fået ordre ind på Trapholt. Der er en unik havemøbelserie fra Hans Sandgren Jakobsen, der har designet en spændende og nyskabende havemøbelserie, der vil være et smukt indslag i enhver haveindretning. Her laver vi også kun staldelen, som vi er ekspert i, siger Brian, der også nævner flere andre kendte arkitekter som de laver staldelen til.

-Vi klager ikke her i firmaet, der er masser at lave, og hele vores produktion er ordrebestilt, derfor har vi ingenting på lager. Det er afsat efterhånden som vi producerer det, slutter Brian Jensen.

LLM



De tre indehavere af JM Rør er fra venstre Thomas Andersen, Brian Jensen og Henrik Jørgensen.